1

                                 平成 26 年 3 月 27 日
各 位                                 株式会社セディナ

組織改定と人事異動のお知らせ

下記の通り組織改定と人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織改定（平成 26 年 4 月 1 日付）
（内 容）

「カードサービス本部」を新設し、ＷＥＢチャネルを活用した営業施策の企画・推進や会員向け保

険業務にかかる企画・推進の体制を強化する。

Ⅱ．役員人事
１．執行役員の担当変更
（平成 26 年 4 月 1 日付）

  （新） （現）
常務執行役員 畔栁 久哉 カード事業本部長 兼 カード

企画本部長
カード事業本部長

常務執行役員 門脇 祐一 カードサービス本部長 カード企画本部長
執行役員 山田 純平 事務管理本部副本部長 債権管理本部副本部長
執行役員 山下 敏郎 社長付 クレジット・ソリューション

事業本部副本部長（東京駐在）
執行役員 齋藤 和之 クレジット・ソリューション

事業本部副本部長（東京駐在）
東京営業部長

執行役員 吉田  聡 信用管理本部副本部長 経営企画部長
執行役員 稲垣 幸男 クレジット推進部長 名古屋営業部長
執行役員 渡邉  聡 東京営業部長 東京営業部付部長（東京営業二

部長）
執行役員 戸谷 左織 戦略営業開発部長 クレジット営業推進部長

（平成 26 年 5 月 1 日付）

  （新） （現）
常務執行役員 畔栁 久哉 カード事業本部長 カード事業本部長 兼 カード

企画本部長

            2

２．新任執行役員の選任（平成 26 年 5 月 1 日付）
  （新） （現）

常務執行役員 千松 健太郎 カード事業本部副本部長 兼
カード企画本部長

㈱三井住友銀行 執行役員

３．新任執行役員の略歴
（ふりがな） (せんまつ けんたろう)
氏 名   千松 健太郎

  生年月日  昭和 34 年 7 月 31 日 （54 歳)
  略 歴   昭和 57 年 4 月  ㈱住友銀行 入行

     平成 15 年 4 月  ㈱三井住友銀行 諏訪法人営業部長
平成 17 年 6 月  同行 新小岩法人営業部長

       平成 20 年 4 月  同行 新橋法人営業部長
       平成 22 年 4 月    同行 日比谷法人営業第二部長
               平成 24 年 4 月  同行 執行役員  東京都心法人営業本部長 兼

東日本広域法人営業本部長
        平成 25 年 4 月    同行 執行役員 渋谷法人営業本部長 兼

横浜法人営業本部長（現任）

Ⅲ．一般人事（平成 26 年 4 月 1 日付）

 （新） （現）

山田 人史 総務人事本部 副本部長 ㈱三井住友銀行

山内 尚 内部統制本部 副本部長

植前 考応 経営企画部長
㈱SMFG カード＆クレジット

㈱三井住友フィナンシャルグループ

土田 洋之 財務企画部長

近松 洋年 お客様満足推進部長

毛利 弘数 カード提携開発部長

藤村 範行 カード加盟店営業部長 カード提携開発部長

木村 勝利 大阪カード営業部長

日野 孝樹 信用保証推進部長

石﨑 茂 クレジット営業推進部長 仙台支店長

青井 宏仁 東京営業一部長

花井 靖紀 東京営業二部長 札幌支店長

            3

大森 一郎 東京営業三部長

恵木 孝夫 横浜営業部長 京都支店長

森田 秀次 名古屋営業部長

小嶋 芳樹 札幌支店長 新潟支店長

加藤 丈二 仙台支店長 横浜営業部長

萩原 隆功 新潟支店長 沖縄支店長

向井 朗 千葉支店長 松本支店長

三橋 次郎 水戸支店長

高野 龍也 静岡支店長 水戸支店長

山崎 隆志 松本支店長 富山支店長

牧野 宏哉 岐阜支店長 山口支店長

田部井 仁 津支店長 兼 四日市支店長 津支店長

松井 和彦 京都支店長 岐阜支店長

鰀目 達雄 富山支店長

水野 泰孝 広島支店長 戦略営業開発部長

清水 英征 山口支店長

徳永 洋 熊本支店長

紺野 康弘 宮崎支店長

伊藤 之一 沖縄支店長

岡 浩吉
ＣＲＭ推進部長 兼 プロセシング受託

業務部長 兼 プロセシングセンター長
ＣＲＭ推進部長

大熊 秀隆 法務管理部長

田北 親璽 法務管理第二センター長

小柳 稔 債権管理業務部長 法務管理部長

飯島 正博 関東管理センター長 九州管理センター長

森田 雅和 近畿統括管理センター長 債権管理業務部長

村山 隆弘 九州統括管理センター長

北野 豊 仙台管理センター長

飯澤 喜一郎 東京管理センター長 大阪管理センター長

以 上